
ZARZĄDZENIE NR 95/2022 
BURMISTRZA WIELICHOWA 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2022, poz. 1634) § 9 ust. 1 oraz § 9a ust. 1 Uchwały nr XXXVI/194/2021 Rady Miejskiej 
Wielichowa z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale nr XXXVI/194/2021 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 45.545.763,24 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 44.016.342,89 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 1.529.420,35 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały”,, 

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 8.927.667,89 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3”,, 

c) ust. 5 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Ustala się dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy – Pomoc obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 1.082.453,67 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 13”;; 

2) w § 2 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 45.693.842,39 zł, z tego:”.. 

1. wydatki bieżące w wysokości 41.660.402,33 zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 4.033.440,06 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

b) ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 8.927.667,89 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4," 

c) ust. 5 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Ustala się wydatki z tytułu środków z Funduszu Pomocy – Pomoc obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 1.082.453,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
13”;; 

3) Dokonuje się podziału części rezerwy ogólnej w wysokości 13.181 zł.  Po zmianie rezerwa ogólna wynosi 

92.580 zł, 

4) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje: 

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia , 

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

c) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

Id: 5173760F-20BD-402D-9D50-CA4A79E067E0. Uchwalony Strona 1



e) w załączniku nr 13 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Wielichowa 
 
 

Honorata Kozłowska 

 

Id: 5173760F-20BD-402D-9D50-CA4A79E067E0. Uchwalony Strona 2



Plan dochodów budżetu Gminy    

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 95/2022 Burmistrza Wielichowa z dnia 12 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 687 092,83 39 200,00 726 292,83

75495 Pozostała działalność 268 092,83 39 200,00 307 292,83

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

268 092,83 39 200,00 307 292,83

852 Pomoc społeczna 1 343 099,00 -7 700,00 1 335 399,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

12 670,00 -700,00 11 970,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 600,00 -700,00 11 900,00

85216 Zasiłki stałe 147 000,00 -7 000,00 140 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

146 000,00 -7 000,00 139 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 981 548,00 3 592,00 5 985 140,00

85395 Pozostała działalność 5 981 548,00 3 592,00 5 985 140,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

389 190,00 3 592,00 392 782,00

Razem: 45 510 671,24 35 092,00 45 545 763,24

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5173760F-20BD-402D-9D50-CA4A79E067E0. Uchwalony Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 95/2022 Burmistrza Wielichowa z dnia 12 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 025 656,83 0,00 3 025 656,83

60016 Drogi publiczne gminne 2 998 419,83 0,00 2 998 419,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 263 176,30 -16 000,00 247 176,30

4270 Zakup usług remontowych 551 241,53 16 000,00 567 241,53

700 Gospodarka mieszkaniowa 111 370,00 5 400,00 116 770,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 76 940,00 2 250,00 79 190,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 100,00 2 250,00 33 350,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 34 430,00 3 150,00 37 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 3 150,00 11 650,00

750 Administracja publiczna 4 437 948,84 581,00 4 438 529,84

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 327 348,00 581,00 3 327 929,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 112,00 581,00 45 693,00

75095 Pozostała działalność 159 411,84 0,00 159 411,84

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 -1 500,00 500,00

4220 Zakup środków żywności 8 500,00 1 500,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 552 363,83 40 100,00 1 592 463,83

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 154 271,00 900,00 1 155 171,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 900,00 29 900,00

75495 Pozostała działalność 268 092,83 39 200,00 307 292,83

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 262 700,83 39 200,00 301 900,83

758 Różne rozliczenia 117 761,00 -13 181,00 104 580,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 105 761,00 -13 181,00 92 580,00

4810 Rezerwy 105 761,00 -13 181,00 92 580,00

852 Pomoc społeczna 2 585 384,00 -7 700,00 2 577 684,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

13 970,00 -700,00 13 270,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 900,00 -700,00 13 200,00

85216 Zasiłki stałe 163 570,00 -7 000,00 156 570,00

3110 Świadczenia społeczne 162 570,00 -7 000,00 155 570,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 837 761,00 0,00 837 761,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 5173760F-20BD-402D-9D50-CA4A79E067E0. Uchwalony Strona 1



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 556,00 -400,00 4 156,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 200,00 400,00 1 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 91 840,00 0,00 91 840,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 497,00 1 600,00 65 097,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 641,00 -1 600,00 18 041,00

85295 Pozostała działalność 990 604,00 0,00 990 604,00

4220 Zakup środków żywności 2 840,00 -1 500,00 1 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 765,00 1 500,00 6 265,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 981 548,00 3 592,00 5 985 140,00

85395 Pozostała działalność 5 981 548,00 3 592,00 5 985 140,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

324 680,00 3 560,00 328 240,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 168,00 32,00 1 200,00

855 Rodzina 7 063 192,16 0,00 7 063 192,16

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 308 164,00 0,00 3 308 164,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 793,00 200,00 3 993,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 690,00 -200,00 10 490,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 533 446,21 5 400,00 2 538 846,21

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 158 072,21 5 400,00 2 163 472,21

4300 Zakup usług pozostałych 81 459,00 5 400,00 86 859,00

926 Kultura fizyczna 126 164,00 900,00 127 064,00

92601 Obiekty sportowe 40 300,00 900,00 41 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 700,00 900,00 16 600,00

Razem: 45 658 750,39 35 092,00 45 693 842,39

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 5173760F-20BD-402D-9D50-CA4A79E067E0. Uchwalony Strona 2



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 95/2022 Burmistrza Wielichowa z dnia 12 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 019 070,00 0,00 1 019 070,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 37 800,00 0,00 37 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 597,00 1 600,00 19 197,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 541,00 -1 600,00 17 941,00

855 Rodzina 6 867 330,16 0,00 6 867 330,16

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 283 661,00 0,00 3 283 661,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 173,00 200,00 3 373,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 569,00 -200,00 6 369,00

Razem: 8 927 667,89 0,00 8 927 667,89

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5173760F-20BD-402D-9D50-CA4A79E067E0. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 95/2022 Burmistrza Wielichowa z dnia 12.12.2022r.

Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy Ukrainie

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 Administracja publiczna 7 278,84 0,00 7 278,84

75095 Pozostała działalność 7 278,84 0,00 7 278,84

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 7 278,84 0,00 7 278,84

750 Administracja publiczna 7 278,84 0,00 7 278,84

75095 Pozostała działalność 7 278,84 0,00 7 278,84

4350 Zakup towarów ( w szczególności 

materiałów, leków, żywności ) w zwiazku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 473,74 0,00 473,74

4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 4 572,75 0,00 4 572,75

4740

Wynagrodzenie i uposażenie wypłacone w 

zwiazku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 885,37 0,00 1 885,37

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocąobywatelom Ukrainy 346,98 0,00 346,98

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 268 092,83 39 200,00 307 292,83

75495 Pozostała działalność 268 092,83 39 200,00 307 292,83

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 268 092,83 39 200,00 307 292,83

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 268 092,83 39 200,00 307 292,83

75495 Pozostała działalność 268 092,83 39 200,00 307 292,83

Zmiana Wydatki plan 

po zmianach

Klasyfikacja

Nazwa zadania
Dochody plan 

przed zmianą

Wydatki plan 

przed zmianą
Zmiana

Dochody plan 

po zmianach

Id: 5173760F-20BD-402D-9D50-CA4A79E067E0. Uchwalony Strona 1



4350

Zakup towarów w szczególności 

materiałów, leków,żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 5 392,00 0,00 5 392,00

4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 262 700,83 39 200,00 301 900,83

758 Różne rozliczenia 363 875,00 0,00 363 875,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 363 875,00 0,00 363 875,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 363 875,00 0,00 363 875,00

801 Oświata i wychowanie 363 875,00 0,00 363 875,00

80104 Przedszkola 1 551,00 0,00 1 551,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów

publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań

bieżących związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 551,00 0,00 1 551,00

80195 Pozostała działalność 362 324,00 0,00 362 324,00

4350

Zakup towarów ( w szczególności 

materiałów, leków, żywności ) w zwiazku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 53 533,00 0,00 53 533,00

4370

Zakup usług zwiazanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 26 239,00 0,00 26 239,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30 153,00 0,00 30 153,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

zwiazku z pomoca obywatelom Ukrainy 200 052,00 0,00 200 052,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku w 

pomocą obywatelom Ukrainy 42 347,00 0,00 42 347,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 10 000,00 0,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 3 404,00 0,00 3 404,00

85295 Pozostała działalność 3 404,00 0,00 3 404,00

Id: 5173760F-20BD-402D-9D50-CA4A79E067E0. Uchwalony Strona 2



2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 3 404,00 0,00 3 404,00

852 Pomoc społeczna 3 404,00 0,00 3 404,00

85295 Pozostała działalność 3 404,00 0,00 3 404,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywajacym na 

terytorium RP 3 404,00 0,00 3 404,00

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 389 190,00 3 592,00 392 782,00

85395 Pozostała działalność 389 190,00 3 592,00 392 782,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 389 190,00 3 592,00 392 782,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 389 190,00 3 592,00 392 782,00

85395 Pozostała działalność 389 190,00 3 592,00 392 782,00

3280

Świadczenia związane z udzieleniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 324 680,00 3 560,00 328 240,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 62 090,00 0,00 62 090,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

zwiazku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 047,00 0,00 1 047,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 205,00 0,00 205,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 168,00 32,00 1 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 832,00 0,00 2 832,00

85495 Pozostała działalność 2 832,00 0,00 2 832,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 2 832,00 0,00 2 832,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 832,00 0,00 2 832,00

Id: 5173760F-20BD-402D-9D50-CA4A79E067E0. Uchwalony Strona 3



85495 Pozostała działalność 2 832,00 0,00 2 832,00

3280

Świadczenia związane z udzieleniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 2 832,00 0,00 2 832,00

855 Rodzina 4 989,00 0,00 4 989,00

85595 Pozostała działalność 4 989,00 0,00 4 989,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 4 989,00 0,00 4 989,00

855 Rodzina 4 989,00 0,00 4 989,00

85595 Pozostała działalność 4 989,00 0,00 4 989,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywajacym na 

terytorium RP 4 989,00 0,00 4 989,00

1 039 661,67 42 792,00 1 082 453,67 1 039 661,67 42 792,00 1 082 453,67Razem

Id: 5173760F-20BD-402D-9D50-CA4A79E067E0. Uchwalony Strona 4



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia nr 95/2022 Burmistrza Wielichowa z dnia 12 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2022: 

1) Zwiększa się  planowane dochody o kwotę 35.092 zł w tym: 

- zwiększa się dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę                
39.200 zł  zwiększa się środki na zakwaterowanie i wyżywienie, zapewnienie środków 
czystości i higieny osobistej dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, środki z Funduszu Pomocy, 

- zmniejsza się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 7.700 zł  w tym na: 

- zmniejsza się dotację celową na składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej – 700 zł, 

- zmniejsza się dotację celową na zasiłki stałe – 7.000 zł, 

- zwiększa się dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 3.592 zł na 
środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń dla obywateli Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym, 

  2)   Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 35.092 zł w tym: 

- w dziale 600 – Transport i łączność dokonuje się przeniesienia pomiędzy paragrafami kwoty 
16.000 zł, 

- zwiększa się dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 5.400 zł na okresowy przegląd 
stanu technicznego budynków dokonując podziału rezerwy, 

- zwiększa się dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 581 zł na korektę odpisu ZFŚS oraz 
dokonuje się przeniesienia pomiędzy paragrafami kwoty 1.500 zł, 

- zwiększa się dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę                
40.100 zł w tym na: 

-  zwiększa się środki na zakwaterowanie i wyżywienie, zapewnienie środków czystości i 
higieny osobistej dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa, środki z Funduszu Pomocy – 39.200 zł, 

- zwiększa się środki  na bieżące funkcjonowanie Ochotniczych Straży Pożarnych – 900 zł, 

- zmniejsza się dział 758 – Różne rozliczenia o kwotę 13.181 zł dokonując podziału części 
rezerwy    ogólnej w wysokości 13.181 zł, po zmianie rezerwa ogólna wynosi 92.580 zł, 

- zmniejsza się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 7.700 zł  w tym na: 

- zmniejsza się środki na dotację celową na składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej – 700 zł, 

- zmniejsza się środki na dotację celową na zasiłki stałe – 7.000 zł, 

- ponadto dokonuje się przeniesienia pomiędzy rozdziałami kwoty 3.500 zł, 

- zwiększa się dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 3.592 zł na 
środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń dla obywateli Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym 

- w dziale 855 – Rodzina dokonuje się przeniesienia pomiędzy paragrafami kwoty 200 zł, 

Id: 5173760F-20BD-402D-9D50-CA4A79E067E0. Uchwalony Strona 1



- zwiększa się dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 5.400 zł na 
okresowy przegląd stanu technicznego budynków dokonując podziału rezerwy, 

-  zwiększa się dział 926 – Kultura fizyczna o kwotę 900 zł na okresowy przegląd stanu 
technicznego budynków dokonując podziału rezerwy, 

2) W załączniku ,, Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy Ukrainie” skorygowano o zmiany 
dokonane w planowanych dochodach i wydatkach. 

 

 

 Burmistrz Wielichowa 

  

Honorata Kozłowska 

 

Id: 5173760F-20BD-402D-9D50-CA4A79E067E0. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c zm. Punkt 1


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1


	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 Litera e



	Paragraf 2

	Zalacznik 1 załącznik nr 1
	Zalacznik 2 załącznik nr 2
	Zalacznik 3 załącznik nr 3
	Zalacznik 4 załącznik nr 4
	Uzasadnienie



